三日月駅舎汎用自販機設置　申出書

令和７年　　月　　日

佐用町長　庵逧典章　様

団体名　○○○○
住所　○○○○
代表者職名　○○○○
代表者氏名　○○○○

標記の件につき、下記のとおり申し出ます。

記

１．申出内容
　　三日月駅舎内に汎用自販機を設置し、地域特産品を含む商品を販売することで、駅利用者の利便性向上に努めるとともに、駅舎内に防犯カメラを設置し、駅利用者の安全を守るための防犯体制を講じます。

２．添付書類
（１）設置計画書
　（２）設置機器のパンフレット等

３．連絡先
　　担当者職氏名：　○○○○
　　電話：　○○○○
　　FAX：　○○○○
　　e-mail：　○○○○

以上
[bookmark: _GoBack]